128 CONVERSIONIS CENTIVM

maniæ gentes limitaneæ, usque ad Oceanum Britanicum, permista sylua Ardena, pertingentes. ut ex Cor. Tacit. Laz. & aliis liquidum est. Markæ autem custodiā ob locorum vastitatē, & ab inuicem intercapedinē nimiam, nonnunquā in plures Comitatus, limitisq; eiusdē Præfecturas diuisam, apud Aimoinū, quem citauimus, reperire est, non semel. Ita verò Markionibus hic olim honor delatus est, ut etiam esset graue pondus honoris. Agebatur siquidem cum eis reputandarum, aliisq; pœnis grauissimis multabantur, siquando suam Markam non rectè fuissent tutati aduersus Barbaros.

Eodem modo sæpe aliâs ob huiusmodi officia, Principes suos Vasallos beneficiis sunt prosecuti, & inde tot passim Comites creati sunt. Sic Ludericus secundus Flandriæ Forestarius à Carolo Mag. eiusdem Flandriæ Comes est designatus, anno circiter viij. lxxx. quum antea solum fuisset Dominus Harlebekanus. fortiusque est partem limitis & oræ siue Markæ Britanicæ donatione Caroli Mag. iure hereditario, ut diximus. In Danorū Marca rex regno potitur, patria fidei Ro. sym bolum

bolum retinet. Verum hæc alio pertinet.
Nos ad institutum reuertamur.

Apud Pannones, Rugos, vniuersosque
Sclauos, & per cunctam Sclauoniam (quæ
esse decies maior Saxonia dicitur, Boë-
mos, Polonusq; & omnes qui trans Ode-
ram flumen sunt populos perstringens)
iterum & iterum per Adelbertum cœ-
nobitasq; alios euagelizatum est, Ottho-
ne j. & ij. A. A. anno circiter ix^c.lx.

Item apud Hungaros Henrico ij. Imp.
anno plus minus m.

Apud Apodricas Sclauos, Henrico j.
A. anno viij^c. xx. Item eodem Imp. apud
Nordmannos & Danos.

In Boëmis multi inauguri sunt
Christo anno ix^c. in rebus agente (vt sic di-
cam) Suatuplugo rege Sclauorumque
principe, & Boëmiæ Regem Bornionem
ita inducente, anno, & quod excurrit, ix^c.
Imp. Conrado j. A. Io. x. Pon. Max.

Vngaria ab Hunnis etymon & originē
pariter habens, in fidem religionemque
concessit Otthono j. Imp. anno plus mi-
nus ix^c. xxx. Hungarorum rege Gaycza pa-
tre, & S. Stephano filio, & Adeodato co-
mite operam nauantibus, Adelberto Pra-

I gen-

Lupold.
Vencesla. Bo-
hem. Dlugoff.
Backscaifcen.
Mich. Rit.
Iib. 1.
Böfin. decad.
2. lib. 1.
Seb. Munst.

10 CONVERSIONIS GENTIVM
gensium episcopo non indiligerent quo-
que manum admouente . Denique post
diutinam & plusquam Satyricam atque
Barbaricam debacchationem in clerum
vniuersumque ordinem ecclesiasticum,
in templo, sacratasq; icones & imagines,
in sanctorum Diuorum omniū reliquias
venerandas, in sacro sancta ipsissimaque
adeò Sacra menta, reparator emendator
que Reip. Christianæ apud Hungaros ceu
cælo demissus datusq; est Andreas Rex,
anno m. xliij. Henrico iij. Imp. Benedicto
ix. Pont. Max. Vide Æneam Siluium.